

Akacie Consult ApS

Lillevangsvej 95, 3520 Farum

CVR-nr. 38 55 76 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Sijmen Johannis Dekker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Akacie Consult ApS Lillevangsvej 95 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 38 55 76 45 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Sijmen Johannis Dekker, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød |
| Modervirksomhed | Akacie Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed inden for byggebranchen samt anden hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.010.403 mod 1.099.878 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.010.403 | 1.099.878 |
| 1 Personaleomkostninger | -614.661 | -684.151 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -2.800 |
| Driftsresultat | 395.742 | 412.927 |
| Andre finansielle indtægter | 436 | 40 |
| Resultat før skat | 396.178 | 412.967 |
| Skat af årets resultat | -106.525 | -100.863 |
| Årets resultat | 289.653 | 312.104 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -10.347 | -187.896 |
| Disponeret i alt | 289.653 | 312.104 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 25.770 | 25.770 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 25.770 | 25.770 |
| Anlægsaktiver i alt | 25.770 | 25.770 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 256.786 | 384.286 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 283.148 | 501.176 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 5.853 |
| Andre tilgodehavender | 31.869 | 76.500 |
| Tilgodehavender i alt | 571.803 | 967.815 |
| Likvide beholdninger | 334.207 | 164.410 |
| Omsætningsaktiver i alt | 906.010 | 1.132.225 |
| Aktiver i alt | 931.780 | 1.157.995 |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 202.301 | 212.648 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>552.301</u> | <u>762.648</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 100.672 | 99.528 |
| Anden gæld | 278.807 | 295.819 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>379.479</u> | <u>395.347</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>379.479</u> | <u>395.347</u> |
| Passiver i alt | <u>931.780</u> | <u>1.157.995</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 572.390 | 620.688 |
| Pensioner | 30.000 | 30.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.271 | 33.463 |
| | 614.661 | 684.151 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | | 80 |
| Eventualforpligtelser i alt | | 80 |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Akacie Holding ApS, CVR-nr. 37803847, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.